
 
 
 
 

Ministero della Pubblica Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo 

CENTRO SERVIZI AMMINISTRATIVI PER LA PROVINCIA DI 
L’AQUILA 

Via Strinella, 172-67100 L’Aquila  0862/2981 fax 0862/414948  csa.aq@istruzione.it -www.csalaquila.it 
 
 

 
 
Prot. n. 8391 L’Aquila, 01/08/2006 
 
 
 

IL RESPONSABILE DEL C.S.A. 
 
 
Vista  la C.M. n. 40 del 9/05/2006 che disciplina il secondo anno di vigenza delle graduatorie 
permanenti del personale docente ed educativo per il biennio scolastico 2005/06 e 2006/07; 
Visto in particolare l’art. 3 e l’art. 4 di detta circolare, che fissano le modalità e i termini per la 
presentazione dei modelli 3 di rettifica delle graduatorie di circolo e di istituto di I° fascia per l’a.s. 
2006/07; 
Esaminate le istanze ricevute; 
 
 

DISPONE 
 
 
La pubblicazione in data odierna all’albo di quest’Ufficio, dell’elenco alfabetico degli aspiranti 
inclusi nelle graduatorie permanenti che hanno presentato il modello 3 ai sensi della circolare 
ministeriale sopra detta. Avverso tale elenco si può produrre apposito reclamo entro 5 giorni dalla 
pubblicazione.  
 
 
 
  f.to Il Responsabile del C.S.A. 
         Dott.ssa Rita Vitucci 
El/modelli 3 
 
- All’Albo sede 
- Ai Dirigenti scolastici  
della provincia loro sedi 
- Alle OO.SS. loro sedi 
            
 
 
 
 
 
 

mailto:csa.aq@istruzione.it

